ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成２９年１月２０日

お 客 様 へ

株式会社  栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

平成２８年分確定申告説明会開催について

株式会社栃木銀行(取締役頭取 黒本淳之介)は、顧客サービスの一環として、例年公的年金を

お受け取りになっているお客様を対象とした確定申告説明会を行っております。本年も下記の

とおり開催いたしますので、お知らせいたします。

本説明会では、税理士が確定申告書の作成方法等について説明いたします。

記

   １．開催期間    平成２９年２月６日～２月１６日

   ２．対象      公的年金をお受け取りになっているお客様

             ※遺族年金・障害年金は対象外です。

   ３．開催場所    ［栃木県内］ １０ヶ所

             ［埼玉県内］  １ヶ所

             ［茨城県内］  １ヶ所

※詳細は[別紙]日程表をご参照ください。

   ４．講師      税理士（税理士会々員）

   ５．申込方法    お近くの栃木銀行窓口

      ６．お問い合わせ先 栃木銀行営業統括部 [℡．028-633-1241(大代表)]

             担当：石﨑・玉田

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

[別紙]

平成 28年分 確定申告説明会日程表

開催日 会場 時間

２月 ６日 (月) 下野市立国分寺東児童館 ９：００  ～  １２：００

２月 7日 (火) 栃木銀行越谷支店 ９：００  ～  １２：００

２月 7日 (火) 栃木銀行石橋支店 ９：００  ～  １２：００

２月 7日 (火) 栃木銀行栃木支店 ９：００  ～  １２：００

２月 ８日 (水) 小山市乙女上町公民館 ９：００  ～  １２：００

２月 ８日 (水) 栃木銀行古河支店 ９：００  ～  １２：００

２月 ９日 (木)
とちぎんビル別館５階

（とちぎんサポートセンター）
９：００  ～  １５：００

２月 ９日 (木) 那須塩原市永田公民館 ９：００  ～  １２：００

２月 ９日 (木) 栃木銀行今市支店 ９：００  ～  １２：００

２月 ９日 (木) 栃木銀行佐野支店 ９：００  ～  １２：００

２月１４日 (火) 栃木銀行小山支店 ９：００  ～  １２：００

２月１６日 (木) 泉が丘コミュニティーセンター ９：００  ～  １２：００

＊ 例年、「栃木銀行本店６階」を会場としておりましたが、本年は「とちぎんビル別館

５階」(２月９日(木)開催)に変更となりますので、ご来場の際はご注意ください。